
Réunion 4 du lundi 30 septembre 2019 - 8 Courses

HIPPODROME DE SAINT GALMIER
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C6 -  PRIX FLORENT GARRAT TRAITEUR 18:15  QUARTE+
Attele - Apprenris - 17 000 € - 2650 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 ESPOIR DE NERET H5ALE 2650 Dylan Garcia R. Nique R. Nique Obrillant-Pamela du chaumoy 25260 € DADADA 25
2 EKIANA F5ALE 2650 A.P. Giraud M. Bonnefoy M. Bonnefoy Carpe diem-Pakina du lombart 25390 € 8A0A0A 30
3 EGO DES LOUANGES H5ALE 2650 R. Grosbot Disp.Art.27§viii Elevage Des Fadas Mon premier cehere-Overpass 27560 € DADM9A 21
4 ELIOR DE LAISSARD H5BAI 2650 Mlle P. Herry G. Touron Mlle P. Herry Rockfeller center-Muse de laissard 28910 € DA2A3A 15
5 ESPION VOLSIN H5BAI 2650 Mlle L. Fernandez L. Lamaziere Mlle N. Despres Punchy-Lara de billeron 31810 € 4A5A2A 14
6 ERIDA DU RIED F5BAI F. 2650 M. Rocherulle E. Bouyer Ecurie G.E. Bouyer Cygnus d'odyssee-Querida du ried 33773 € 5A3A7A 17
7 EMMA DU LOISIR F5ALE 2650 L. Broust M. Messager Mme Séverine Baudoin Buee Hermes du buisson-Ma perle a moi 34030 € 0A0A0A 26
8 ELIOTT JULRY H5BAI BR 2650 B. Clairet J.P. Gauvin Ecurie Julry Olitro-Milady de bas 34580 € 2A6A1A 20
9 EDDY DU LOISIR H5ALE 2675 A. Cury R. Despres Ecurie Rémy Despres Mon premier cehere-Joyeuse de salvi 59550 € 2A7A0A 5

10 ETINCELLE DE LAVAL F5BAI 2675 Q. Chauve-Laffay H. Chauve-Laffay D. Baux The best madrik-Geribia du donjon 59930 € 5A9A5A 11
11 EASY TURGOT H5BAI 2675 C. Cast.Mathieu G.R. Huguet D. Daguin Orlando vici-Tamise turgot 60730 € DM8M4M 33
12 EXTRA BALL F5BAI 2675 Mlle C. Renaud E. Fournigault E. Fournigault Cygnus d'odyssee-Persiana 62140 € 6M0A6M 24
13 EBABIELA F5BAI 2675 M. Donabedian K. Thonnerieux K. Thonnerieux Ubriaco-Obabiela 65680 € 8ADA3A 8
14 EAUKIR EVER H5ALE 2675 L. Durantet Mickael Cormy R. Milanesio Uaukir-Poesie d'erable 66420 € 1A1A3A 1
15 ELOA D'OCCAGNES F5BAI 2675 Ch. Levaufre Y.A. Briand Ecurie J. Konjovic Titan d'occagnes-Odyssee du boscail 68460 € 1ADM5A 4
16 ECLIPSE LIGNERIE F5BAI 2675 R. Turcan G.R. Huguet Ecurie Louis D'Aur Rockfeller center-Tsarigane 69990 € 9A1A0A 3
Selection: 14 Tuyau: 11 Belles chances: 9 3 15 10 5 16

Les favoris
14 EAUKIR EVER
16 ECLIPSE LIGNERIE

Les probables
3 EGO DES LOUANGES
4 ELIOR DE LAISSARD
12 EXTRA BALL
6 ERIDA DU RIED

Les inedits
8 ELIOTT JULRY

Les trouble-fete
11 EASY TURGOT
2 EKIANA
1 ESPOIR DE NERET
7 EMMA DU LOISIR

SITE WEB
TURFOMANIA 14 9 10 15 3 13 16
PARIS COURSES 15 14 13 9 16 4 8
PARIS TURF 15 14 16 13 6 9 10
CANAL TURF 4 16 8 14 13 6 5
ZETURF 15 14 13 16 5 4 9
CHANCES REGULIERES 8 5 4 2 7 3 1

PRONOSTICS

N° Cheval Nre/f

9 EDDY DU LOISIR 4

14 EAUKIR EVER  5

4 ELIOR DE LAISSARD 4

16 ECLIPSE LIGNERIE  5
13 EBABIELA  5

8 ELIOTT JULRY 3

15 ELOA D'OCCAGNES 4

Les Plus donnés

5 ESPION VOLSIN 3
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